
 
 

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUV  O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI 

 

 

Tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o obchodní spolupráci ze dne 8. 12.  2017 (dále 
jen „Smlouva“), je uzav en níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 

 

AbbVie s.r.o. 

se sídlem: Metronom Business Center, Bucharova 2Ř17/13, Stodůlky, 15Ř 00 Praha 5 

IČ: 24148725 

DIČ: CZ24148725 

zapsanou v obchodním rejst íku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn.  C 183123 

zastoupenou  MUDr. Branislavem Trutzem, jednatelem /                              , na základě plné moci 

(dále jen „AbbVie“) 
 

a 

 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem:  Sokolská 5Ř1, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

IČO:  00179906 

DIČ:  CZ00179906 

jejímž jménem jedná:  prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c., editel 
bankovní účet č.:  60003-2463ř511/0710,  Česká národní banka 

(dále jen „Odb ratel“) 
 

Společnost AbbVie a Odběratel budou dále v tomto Dodatku společně označováni také jako „smluvní 
strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“. 

 

 

 

1. P EDM T DODATKU 

 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že P íloha č. 2 Smlouvy - Podmínky 
množstevního bonusu, se nahrazuje v celém rozsahu novým zněním, které je obsaženo v P íloze 
A2 k tomuto Dodatku. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu mění tak, že P íloha č. 1 Smlouvy – Produkty AbbVie, se 

nahrazuje dle aktuální situace, která je obsažena v P íloze B2 k tomuto Dodatku. 

 

 

 

 

2. OBECNÁ USTANOVENÍ 

 



2.1 Odběratel je oprávněn, aniž by se jednalo o porušení této Smlouvy, poskytnout informace o                                 
existenci této Smlouvy a jejích podmínkách, p ípadně o výši obchodního zvýhodnění podle ní                       
obdrženého svému z izovateli, tedy Ministerstvu zdravotnictví. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změn nadále v platnosti.  

2.3 Definice či pojmy používané v tomto Dodatku, které byly definovány či uvedeny ve Smlouvě, 
mají stejný význam, který jim byl smluvními stranami p i azen ve Smlouvě. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

2.5 Na základě provedené kontroly je znění tohoto Dodatku výsledkem revize, v rámci které byl 
odstraněn nedostatek písemné formy, a znění tohoto Dodatku odpovídá d ívější ústní dohodě 
smluvních stran, která nabyla účinnosti dnem 1. 1. 2019 a podle které smluvní strany postupovaly 
již p ed podpisem tohoto písemného znění Dodatku a smluvní strany tímto obsah této dohody v 
písemné podobě potvrzují. 

2.6 Tento Dodatek se ídí právními p edpisy České republiky. 
 

 

P ílohy: P íloha A2: P íloha č. 2 ke Smlouvě o obchodní spolupráci - Podmínky množstevního 
bonusu 

                          P íloha B2: P íloha č. 1 ke Smlouvě o obchodní spolupráci – Produkty  firmy AbbVie  

 

 

 

 

 

 

AbbVie s.r.o. Fakultní nemocnice Hradec Králové 19.7.2019

 

 

 

Podpis: _____________________ Podpis: _____________________

Jméno:  Jméno: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr. h. c.

Funkce: Finanční editelka Funkce: editel

V Praze dne: V Hradci Králové dne:



P ÍLOHA B2 

 

P íloha č.1 

Produkty společnosti AbbVie Inc. 

 

 

1. Skupina léků 1 

 

SUKL SAP P ípravek   

0210935 20004165 HUMIRA 40MG INJ SOL 2X0,4MLx40mg I 

0222100 20011264 HUMIRA 80MG INJ SOL 1x0,8ML 

0209097 20004194 HUMIRA 40MG PEN INJ SOL 2X0,4MLx40mg  

0222377 20013027 HUMIRA 80MG PEN INJ SOL 1x0,8ML 

0222669 20015880 HUMIRA 20MG INJ SOL 2x0,2ML I 

 

 

 

2. Skupina léků 2                      

 

SUKL SAP P ípravek   

200240 20021775 SEVORANE inh sol 1x250ml 

199997 20020004 ZEMPLAR 1 MCG TOBOLKY POR CPS MOL 28X1MCG 

0200000 20020005 ZEMPLAR 2 MCG TOBOLKY POR CPS MOL 28X2MCG 

0185485 20002519 ZEMPLAR 5 MCG/ML INJ SOL 5X1ML  

 

 


